
Ogłoszenie nr 1956 - 2017 z dnia 2017-01-04 r.

Wierzchowo: Dowóz dzieci z terenu gminy Wierzchowo do szkół
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

nie
Nazwa projektu lub programu

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 361134-2016

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej

nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wierzchowo, krajowy numer identyfikacyjny 33092059300000, ul.
ul. Długa  29, 78530   Wierzchowo, państwo Polska, woj. zachodniopomorskie, tel. 943 618 327, faks
943 618 487, e-mail oswiata@wierzchowo.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w
tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających,
jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I
należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dowóz dzieci z terenu gminy Wierzchowo do szkół

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):

file:///C:/Users/infor/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/I...

1 z 3 04.01.2017 14:03



II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest bezpieczny i punktualny dowóz uczniów do szkół i ich odwóz do
miejscowości w której mieszkają w terminie od 01.01.2017r. do 31.12.2017r. – kod klasyfikacji ze
wspólnego słownika zamówień publicznych (CPV) 60112000 – 6 (usługi w zakresie publicznego
transportu drogowego). Ilość dzieci dowożona w ciągu roku szkolnego – ok. 185. Dowożenie
uczniów w dniach nauki szkolnej odbywać się będzie według rozkładu jazdy ustalonego przez
dyrektorów szkół. Dziennie przewiduje się ilość kursów: 5-porannych, 10 popołudniowych. Ilość
kursów może ulec zmianie w ciągu roku szkolnego, co wykonawca będzie musiał zaakceptować.
Natomiast w dniach innych niż dni nauki szkolnej tj. rekolekcje, odpracowywania dni nauki w
innych terminach, święta szkolne itp., których konieczność wynika z organizacji roku szkolnego –
według rozkładu okazjonalnego, uzgodnionego z Zamawiającym oraz Dyrekcją poszczególnych
szkół. 2. Dowożenie dzieci i młodzieży odbywać się będzie do czterech placówek oświatowych na
terenie Gminy Wierzchowo: Przedszkola w Wierzchowie, Szkoły Podstawowej w Wierzchowie,
Gimnazjum w Wierzchowie oraz Zespołu Szkół w Świerczynie. Od wykonawcy ubiegającego się o
udzielenia zamówienia wymagane jest: 1) Posiadanie bezpiecznego taboru autobusowego o
pojemności 45-50 osób w ilości co najmniej 6 sztuk w tym co najmniej 2 autobusy rezerwowe. 2)
Autobusy muszą mieć miejsca siedzące dla wszystkich uczniów korzystających z dojazdów – na
każdej linii. 3) Kierowcy autobusów winni mieć w autobusie sprawny telefon komórkowy
zapewniający ciągłą łączność z Zamawiającym. 4) Należy dostosować godziny dowożenia dzieci do
godzin lekcyjnych. 5) Wymagany jest 1 opiekun finansowany przez przewoźnika na każdej linii.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Nie

II.5) Główny Kod CPV: 60112000-6
Dodatkowe kody CPV:

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie/część zostało unieważnione nie
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/12/2016
IV.2 Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT156868.89
WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert1

file:///C:/Users/infor/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/I...

2 z 3 04.01.2017 14:03



w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej:
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Złocienie Sp. z o.o.,  ks@pkszlocieiec.pl,  ul.
Piaskowa 8,  78-520,  Złocieniec,  kraj/woj. zachodniopomorskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 169418.40
Oferta z najniższą ceną/kosztem 169418.40
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 169418.40
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy
lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

file:///C:/Users/infor/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/I...

3 z 3 04.01.2017 14:03


